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MOLDOVA EUROPEANA

INFORMATIA
privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii Martie 2025

de catre Directia generala arhitectura, urbanism si relatii funciare

Numarul de angajati conform statelor de personal 128, efectiv 82 persoane

Anexa la dispozitia Primarului General al
municipiului Chisinau
nr. 57-d din 14.02.2020

Executate cheltuieli Contractul
Bugetul de cas3, mii lei Denumirea .
Articolul de cheltuieli aprobat/pr [ Total de | . - bunurilor, Termenul Denumlre-a
. ECO . inclusiv < . Suma, agentului
(descifrat, concret) ecizat pe la . lucrarilor si Numarul, data de o .
oy in luna . .. e mii lei economic
an, mii lei |fnceputul . serviciilor valabilitate
. curenta
anului
Remunerarea muncii
angajatilor conform 211180  16124.7| 3226.41 | 1167.62 salariul
statelor
Remunerarea muncii .
211200 140 0 0 salariul
temporare
Contributii de
asigurari sociale de | 212100 4676 935.66 338.61 | asigurarea sociald
stat obligator

Energie electrici 222110 450/ 7691 30.07 energie electrica  |2025-0000000659 12/31/2025 450(1.C.S. Premier

din 23.01.2025 Energy S.R.L.

. . 2025-0000000282
Energie termica 222130 1024| 284.93 105.45 energie termica 02.01.2025 12/31/2025 900|S-A.
M Termoelectrica
. . 2025-0000000171

Apa si canalizare 222140 701 4.93 1.3 apa si canalizare 02.01.2005 31.12.2025 48| Apa-Canal




. . 2025-0000000281 Autosalubritate
Alte servicii comunale | 222190 32 4.28 2.14 salubritatea din 02.01.2025 12/31/2025 25.68 SA
Servicii informationale | 222210 490 7.2 2.4 internet 322051-(;%%%000587 12/31/2025 28.8|SA Moldtelecom
Servicii informationale | 222210 490 33 0 gazduire web-site |fara contract IS]I;EONCEPT
e . . 2025-0000000166 Starnet Solutii
Servicii informationale | 222210 490 8.7 29 internet 02.01.2025 12/31/2025 34.8 SRL
servicii informatice IP Centrul de
Servicii informationale | 222210 490 3.5 315 |mentinere SHECAP [202>- 0000000278 1y 31 pgps|  1o.6] LRmOl0EH
’ c 02.01.2025 Informationale
in Finante
Servicii de servicii de 2025-0000000279
telecomunicatii 222220 130 2.99 1 telecomunicatii |02.01.2025 12/31/2025 24(SA Moldtelecom
Servicii d servicii de 2025-0000000589 M.
viende 222220 130 23.02 7 - 12/31/2025 93|MOLDCELL
telecomunicatii telecomunicatii  [02.01.2025 SA
Servicii de transport 222400 201 272 0 mreglst.rare fara contract LP Ag?ntla .
autoturisme Servicii Publice
Servicii de transport 222400 201  0.55 0 testare auto fara contract ];QET_TEST
Servicii de transport 222400 20 7.8 0 asigurare auto  |fara contract CA ASTERRA

GRUP SA




taxa de folosire a MINISTERUL

icii 2224 2 2.02 .
Servicii de transport 00 0 0 0 drumurilor fara contract FINANTELOR
Servicii de transport 222400 201 1.16 1.16 montare-r(::imontare fara contract T.C.V.SR.L.
Servicii de reparatie 222500 1200 0.19 0 servicii de reparatie
Formare profesionala | 222600 150 0 0
Deplasari de serviciu 222720 250 0 0 deplasari peste
peste hotare hotare
Servicii editoriale 222910 50 0 0
Servicii de protocol 222920 50 0 0

-~ < Ce 2025-0000000590 IS Servicii Paza
Servicii de paza 222940 501 7.08 7.08 servicii paza din 21.01.2005 12/31/2025 42.52 a MAI
Servicii postale si 2025-0000000277 Posta Moldovei

; 222980 13.71 4. .
distrib.drep.sociale o8 60 37 09 serv. Postale 02.01.2025 12/3172025 60 IS
Servicii postale si LC.S. UPS-
. N ) P ] 222980 60| 2.01 2.01 servicii postale  |fara contract MOLDOVA
distrib.drep.sociale ’
S.R.L.
Servicii neatribuite . . RACURS
222! .
altor aliniate 999 500 16.1 0 bilete avia fara contract GRUP SRL
Servicii neatribuite . 2025-0000000280 SRL Covoare-
altor aliniate 222999 500 2.85 1.63 curatirea covoarelor din 02.01.2025 12/31/2025 13.8 Service
Servicii neatribuite . .
222999 500 0.077 0 asigurare medicala |fara contract MOLDASIG SA

altor aliniate




Institutia Publica

o o servicii din
Servicii neatribuite | ;)59 500 38.42 0.74 domeniul 2025-0000000597 3 05 50| Cadastrul
altor aliniate . din 21.01.2025 Bunurilor
cadastrului .
Imobile
e Institutia Publica
Servicii neatribuite servicii din Cadastrul
L. 222999 500 9.05 0 domeniul fara contract .
altor aliniate . Bunurilor
cadastrului .
Imobile
alte cheltuieli in
. .. o 2005-
Servicii neatribuite 222999 500 15.48 516 | bazade contracte |202>-0000000396 51005 38.44]Procopeiuc Alina
altor aliniate . din 02.01.2025
cu persoane fizice
IP Serviciul
Servicii tribuit mnatura Tehnologia
erv1c11‘ n‘ea ribuite 222999 500 1.05 1.05 5¢ u' fara contract Informatiei si
altor aliniate electronica .
Securitate
Cibermnetica
Indemnizatii la
incetarea actiunii 273200 203.6 0 0 indemnizatii
contractului
indemnizaﬁi pentru
incapacitatea 273500 143.6 234 5.94 indemnizatii
temporara de munca
Alte cheltuieli in baza 281600 500 0 0 salariul
de contracte cu PF
Plati aferente .
heltui
documentelor 281361 s| o 0 cheltuieli de

executorii

judecata




Plati aferente
documentelor
executorii

281362

70

cheltuieli de
judecata

Procurarea masinilor
si utilajelor

314110

600

Procurarea
mijloacelor de
transport

315110

1.2

Procurarea uneltelor
si sculelor,
inventarului de uz
gospodaresc

316110

426

Procurarea
combustibilului,
carburant lubrifiant

331110

72.52

3.75

benzina

2024-0000000785
30.01.2024

12/31/2024

68.7

I.C.S. Lukoil-
Moldova S.R.L.

Procurarea
combustibilului,
carburant lubrifiant

331110

74.52

2.5

2.5

combustibil

2025-0000000921
11.02.2025

12/31/2025

70.25

I.C.S. Lukoil-
Moldova S.R.L

Procurarea pieselor de
schimb

332110

297.48

Procurarea
materialelor de uz
gospodaresc si
rechizitelor de birou

336110

322.1

0.01

telefoane mobile

2025-0000000589
din 02.01.2025

12/31/2025

0.01

LM.
MOLDCELL
S.A.

Procurarea
materialelor de uz
gospodaresc si
rechizitelor de birou

336110

322.1

1.84

1.84

covorase auto de
cauciuc

fara contact

DELIX
COMERT S.R.L.




Procurarea
materialelor de uz
gospodaresc si
rechizitelor de birou

336110

322.1

0.7

0.7

materiale de
intretinere
automobile

fara contact

I.C.S. Lukoil-
Moldova S.R.L

Procurarea
materialelor de uz
gospodaresc si
rechizitelor de birou

336110

322.1

66.33

66.33

rechizite de birou

2025-0000001718
13.03.2025

12/31/2025

66.33

S.C. BIROLUX-
MT S.R.L.

Procurarea altor
materiale

339110

50

0

0

TOTAL

28658.2

4800.277

1761.87
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